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Adrcsa: Bulcvardi "Rinia" Maliq, Korce Id. & Fax. 08('1 2 202<> 

Jufaleminderit ! 

l. Hapja e mbledhjes (korumi, miratirni i rend it te <lites, vcndimct e mblcdhjcs se kaluar); 
2. Miratirni i procesverbalit te mbledhjes sedates 21.07.2023; 
3. P-V .. Per miratimin e Ndihrnes Ekonornike deri nc masen 6% te fondit per muajin 

korrik 2023"; 
4. P-V "Per Miratimin e Rregullores, ngritjen dhc funksionimin e Komisionit W 

Strehimit ne Bashkine Maliq": 
5. P-V "Per prononcimin ne lidhje me perfshirjen e objektit me nr.pasurie 282/90, ZK 

3005, me emertiruin, "Shkolla e vjeter " ne proceduren e privatizimit, te ndodhur ne 
tshatin Poceste, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq"; 

6. P-V "Per ngritjcn dhe miratimin e Kornisioneve tc perhershme te Keshllit te Bashkise 
Ma liq"; 

7. Diskutime mbi fillimin c proccduravc per zgjedhjen e Strukturavc Kornunitare ne 
Fshat. 

8. lnforrnacion i kerkuar nga grupi i Keshilltarve Opozitare nc mbledhjcn e dates 
21.07.2023. 

9. Ndryshimet klirnatike. ndermarrja e masave efekrive ndaj tyre. 
l 0. Diskutime tc tjera . 

Rend Ditc: 

Ne mbeshtetje te lig] it nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" date 17 .12.20 l 5, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak ". pika 2, pika 5, neni 56 "Kryetari i 
keshillit bashkiak" pika 2 germa "a", dhe ne zbatim tc Rregullores sc Keshillit Bashkiak 
Maliq miratuar me vendim keshilli nr.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e Rregullores se 
Keshlllit te Bashkise Maliq .. ju njoftojme se mblcdhja e radhes e Keshillit Bashkiak Maliq do 
te zhvillohet nc sallen e keshi !lit di ten e, enjte me date 3 l.08.2023, ora 10:00 me kcte, 

Tc ndcruar, 

DRE.JTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYETARIT TE BASHKISE MALIQ 

L~:NDA: Mbi zhvillirnin e mblcdhjcs se radhes se Keshillit Bashkiak Maliq 

Maliq, me 25.08.2023 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

BASHKIA !VIALIQ 
KESHILLI BASHKIAK 
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